35 “... Galata müzâfâtından Beşiktaş kasabası tevâbi’inden Ortaköy nâm karyede Defterdâr İbrahim Efendi’nin binâ ettirdiği câmi’-i şerîf kurbunda ...” (*İstanbul Kadı Sicilleri Galata Mahkemesi 20 numaralı Sicil (H. 1005-1007/M. 1596-1599)* (haz. Mehmet Akman-Fethi Gedikli), İstanbul 2012, s. 147). Ayrıca H. 1106/M. 1694/95 tarihli bir kayıta Defterdar-ı sabık Hacı İbrahim Paşa Camii’nin vakfi bulunmaktadır (BOA, *Topkapı Sarayı Müzesi Defterleri*, nr. 4539).

36 Özcan, “a.g.mad.”, s. 335.

37 Bu caminin mimari özellikleri hakkında ayrıntılı bilgi için bkz. Tanman, “a.g.m.”, s. 68-70.

olması muhtemeldir.

65 Rum kilisesi ile ilgili raporlarda binanın bazı kısımlarında çökme dolayısıyla hasar meydana geldiği hatta cemaatin ayinlerini yapamadıkları belirtilmektedir. Bunun üzerine keşif heyeti rapor hazırlayıp binada yapılması gerekenlerle ilgili de bir plan çizilmiştir. BOA, HAT., 777/36422, 777/36422/D, 780/36529.

66 Ortaköy Hamamı H. 1147/M. 1735 yılında Müslümanlar tarafından işletilmektedir. Ayrıca bu hamamın çifte hamam olduğu ve Hüsrev Kethüda'nın hamam için bir vakıf kurduğu anlaşılmaktadır (İ.B.B. Taksim

Hamam Mimar Sinan tarafından muhtemelen 1565 yılında inşa edilmiştir⁶⁷.